
 

 
 

Ibarama/RS, sexta-feira, 23 de outubro de 2020 – Edição 83 – Lei 2.325/2019 

 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 063/2020 

 

 

  ANDRÉ CARLOS DA CAS, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 26 da 

Lei Federal nº 8.666/93, Ratificou a Dispensa de Licitação para a aquisição de materiais elétricos 

para iluminação pública da empresa MACIEL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 

EIRELI no valor de R$ 18.250,00 (Dezoito mil quinhentos e cinquenta reais), com base no Art. 24, 

Incisos II, da Lei Federal nº 8.666/93 e da Medida Provisória n° 961, de 06 de Maio de 2020. 

 

 

Ibarama, 23 de Outubro de 2020. 

  

 

ANDRÉ CARLOS DA CAS 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-10-26T11:07:33-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




